https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עבודות שירות אינו יכול לבצע, גם על-פי ההמלצות.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר שנגזר עליו, כפי שקבע בית משפט קמא, כאשר כל הערבויות והתנאים יישארו על
כנם עד ההתייצבות ביום 01.07.16.

ניתן והודּע היום, י"ז סיוון התשע"ו,
23/06/2016, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי